ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИКНУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.06.2025
	№
	152

пгт Кикнур

О возложении полномочий окружной(ых) избирательной(ых) комиссии(й)

при проведении выборов депутатов
Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва на территориальную избирательную комиссию Кикнурского района
Руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 17 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружной(ых) избирательной(ых) комиссии(й) Кикнурского двухмандатного избирательного округа № 1,

Кикнурского трехмандатного избирательного округа № 2,
Кикнурского трехмандатного избирательного округа № 3,

Кикнурского трехмандатного избирательного округа № 4
при проведении выборов депутатов Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области второго созыва на территориальную  избирательную комиссию Кикнурского района.
2. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Кикнурского района на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Кикнурского района

	Чернодарова И.Н.

	подпись

	ФИО

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Кикнурского района

	Жирова О.В.

	подпись

	ФИО